
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/499/14 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej Nr 5134 E  Zgierz - Krzemień, gm. Zgierz, 

kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się drogę Nr 5134 E Zgierz - Krzemień, gm. Zgierz, zlokalizowaną na działce nr ewid. 

291/3 (obręb Lućmierz Las), kategorii drogi powiatowej i wyłącza się z użytkowania. 

2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzę-

dowym, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady 

Powiatu Zgierskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 Powiatu Zgierskiego 

Józef Dziemdziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 2451



Załącznik  
do uchwały nr XLVIII/499/14 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 30 maja 2014 r. 

LOKALIZACJA DROGI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2451


		2014-06-12T14:33:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




